
   
 
 
 
 
VUODEN 2023 LAPSIYSTÄVÄLLINEN TEKO 
 
Porvoon Pelastakaa Lapset ry:n hallitus on myöntänyt Vuoden 2023 lapsiystävällinen teko Diplomin Porvoon 
suomalaisen seurakunnan työntekijöille, diakoni Juha ”Juhis” Virolaiselle ja nuorisotyönohjaaja Taina 
Virolaiselle pitkäaikaisesta työstä lasten ja nuorten hyväksi. 
 
Diplomit luovu  puheenjohtaja Erja Hanni torstaina 16.11.2023 Porvoossa. 
 
Taustaa 
 
”Juhis” ja Taina ovat molemmat tehneet yli 30 vuo a työtä suurella sydämellä alakouluikäisten lasten ja 
nuorten parissa Porvoossa. Porvoon suomalaisen seurakunnan jalkautuva nuorisotyö on ollut molemmille 
rakas ja merkityksellinen elämäntyö.  
 
 ”Juhis” loi omalla toiminnallaan seurakunnan ja alakoulujen välille pitkäjänteisen yhteistyömallin jo 1990-
luvulla. Monet porvoolaiset en set ja nykyiset nuoret tuntevat hyvin ”Juhiksen” työstään lasten ja nuorten 
parissa. Syksystä 2021 alkaen Juhis on toiminut diakonina, mu a jatkaa yhä myös yhteistyötä alakoulujen 
kanssa. 
 
Kaikki lapset ja nuoret tarvitsevat kuuntelevia ja turvallisia aikuisia. Mones  luo amuksellinen suhde 
lapseen ja nuoreen vaa i pitkäjänteisyy ä. ”Tarvitaan aikaa pysähtyä ja kohdata lapsi tai nuori”, sanoo 
Taina. Sosiaalinen media on tuonut ison lisähaasteen lasten ja nuorten elämään, nyt vertailukohteena on 
koko julkinen maailma. ”Tarve tulla hyväksytyksi omana itsenään on kasvanut”, sanoo Taina. Taina teki 
vuodet 1989 -2021 työtä rippikouluikäisten ja sitä vanhempien nuorten parissa. Vuodesta 2021 alkaen hän 
on toiminut alakouluikäisten lasten parissa. 
 
YK:n lasten oikeuksien teemaviikko  
 
YK:n lasten oikeuksien teemaviikkoa vietetään 20.11.-26.11.2023. Tämän vuoden teemana on ”Lapsella on 
oikeus hyvinvoin in”. Diplomi tukee viikon teemaa. 
 
Porvoon Vuoden lapsiystävällinen teko Diplomin myöntää Porvoon Pelastakaa Lapset ry:n hallitus. Diplomin 
voi saada henkilö tai yhteisö, joka toiminnallaan tukee lasten oikeuksia, hyvinvoin a ja osallisuu a sekä 
toimii esimerkillises  lapsiystävällisen toimintakul uurin edistämiseksi.  Viime vuonna tunnustus 
myönne in nuoriso la Zentralle.  
Porvoon Pelastakaa Lapset ry jakoi Porvoon Vuoden lapsiystävällinen teko -diplomin nyt 6. kerran. 
 

 

 


